
JO.//f. á£Oo2-/

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

MULOP0076V1P

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

Procesní řízení ve vztahu k automatizaci a robotizaci - 
Analýza vybraných procesů městského úřadu Lovosice

(dále jen „Dodatek11 a „Smlouva11)

Město Lovosice

se sídlem: ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČO: 00263991 

DIČ: CZ00263991

zastoupené: Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA 

(dále jen „Objednatel14) 

na straně jedné

a

ML Strategy s.r.o. 

se sídlem: Krátká 17, 345 62 Holýšov 

IČO: 03978427 

DIČ: CZ03978427

jednající: , jednatelkou společnosti

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni vložka C oddíl 31033

(dále jen „Zhotovitel11)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý jednotlivě „Smluvní strana11)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem Procesní řízení ve vztahu k automatizaci a robotizaci - Analýza vybraných procesů městského 
úřadu Lovosice ze dne 10. 6. 2021 (dále jen „Smlouva11). Smlouva byla uzavřena dle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník11).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento Dodatek č. 1 upravuje vybraná ustanovení Smlouvy.

1.2. S ohledem na skutečnost, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu plnění, je účelem tohoto Dodatku rozšíření předmětu plnění 
Smlouvy.

1.3. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich významem uvedeným 
ve Smlouvě.

-1/3-



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Objednatel má na základě interní analýzy potřebnosti provedení procesní analýzy vybraných procesů úřadu 
zájem o rozšíření původního předmětu Smlouvy.

2.2. Původní předmět smlouvy, tj. realizace procesní analýzy 40 vybraných procesů úřadu a vytipování vhodných 
procesů pro jejich následnou automatizaci, resp. robotizaci pomocí SW nástroje (pořízení SW nástroje není 
předmětem tohoto plnění), je tímto Dodatkem rozšířena o nových 5 procesů nad rámec původních 40 procesů 
(dále „Nová procesní analýza").

2.3. Nová procesní analýza plnění původní procesní analýzy nijak nepodmiňuje a není na jeho předání a/nebo 
akceptaci závislé.

2.4. Specifikace díla podle Dodatku:

a) Seznam procesů úřadu k Nové procesní analýze:

1. Oběh a schvalování žádostí o dovolenou
2. Oběh a schvalování žádostí o nepřítomnosti zaměstnance na úřadě
3. Předávání výplatních pásek zaměstnancům úřadu
4. Vyplnění a podpis prohlášení poplatníka daně z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti
5. Oběh a schvalování docházky zaměstnanců úřadu

b) Postup realizace Nové procesní analýzy, návrhu optimalizace, automatizace / robotizace procesů bude 
proveden v souladu s požadavky Smlouvy.

3. DOBA REALIZACE

3.1. Plnění bude zahájeno dnem účinnosti tohoto Dodatku.

3.2. Dílo bude předáno do 3 měsíců ode dne účinnosti tohoto Dodatku.

4. CENA DÍLA

4.1 Cena Díla dle tohoto Dodatku byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí 40.500,- Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicet-tisíc-pět-set-korun-českých), DPH v sazbě 21 % činí 8.505,- Kč, cena díla s DPH je 49.005,- Kč 
(slovy: čtyřicet-devět-tisíc-pět-korun-českých).

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede 
odpovědný zaměstnanec Objednatele ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu Dodatku poslední smluvní stranou. 
Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných změnách a opravách provedených 
v registru smluv.

5.2 Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

5.3 Právní vztahy tímto Dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném 
znění.

5.4 Veškeré změny a dodatky tohoto Dodatku lze učinit pouze písemně, formou očíslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek nebyl učiněn v omylu ani pod pohrůžkou násilí.

-2/3-



5.6 Strany si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je pro ně dostatečně srozumitelný a vyjadřuje jejich určitou 
a vážnou vůli.

5.7 Ostatní, výše neuvedená ustanovení Smlouvy jsou při zohlednění skutečností v tomto Dodatku účinná.

Objednatel

V Lovosicích dne

Zhotovitel

V Holýšově dne

Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA

starosta jednatelka ML Strategy s.r.o.

-3/3-


